



## eTwinning Okulu Misyon Bildirisi

Misyonumuz ;

Çalışma bilinci kazanarak vatanına faydalı olma yolunda ilerleyen,

Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı,

Lise öğrenimi sürecinde edindiği bilgi ve becerileri yükseköğrenime taşıyabilen yaratıcı bireyler yetişmesini sağlamaktır.

Bunun yanı sıra Öğrencilerimizi sosyal, kültürel, sanatsal, sportif alanlarda da en iyi şekilde yetiştirmek; yabancı dil seviyelerini yükseltmek; yerli ve yabancı ortaklarla yürütülen projeler gerçekleştirerek vizyonlarını genişletmek, yani onların her alanda yetişmiş bireyler olarak hayata hazırlanmasını sağlamak hedefimizdir

Bu süreçte Öğrencilerimizin birçok kültürel ,sanatsal,sportif yarışmalara, bilimsel çalışmalara hazırlanmasını ve katılmasını sağladık. İnovasyon atölyesi çalışmamızda çeşitli okullardaki farklı yaş grubu öğrencilerle yaptığımız atölye çalışmaları ile proje fikrini benimsedik.Farklı projelerle Tübitak ,Teknofest ve çeşitli sosyal sorumluluk projeleri ile Çamlıca Anadolu Lisesinin adını duyurduk.

Değişen Dünyada değişimin içinde biz de varız vizyonumuzdan aldığımız güçle e Twinning projelerimizle de var olma inancındayız

Projelerimizi yürütürken 21. Yüzyıl becerilerini pekiştirici öğrenme ve problemlere çözüm üretme odaklı öğrenci, öğretmen, okul idaresi, veli işbirliğini önemseyerek ekip ruhu ile çalışılacaktır.Ekip çalışmalarında .öğrencilerimizle ilgi alanlarına yönlendirilerek ,sosysl sorumluluk çalışmaları ile günlük hayatla bağlantılı projeler planlayacağız.

eTwinning Okul Etiketini almamız durumunda; öğretmenler, öğrenciler ve veliler için eTwinning , eSafety, web2.0 araçları , siber zorbalık, internet etiği konularında daha önceki bilgileri güncellemek için eğitimler vermeyi, Diğer okullara model olmak ve eTwinning projelerimizi etkileşimi, iletişimi,



paylaşmayı ve işbirliğini arttırmak için Erasmus+ projelerine uyarlamayı, bunları yaparken de okul iklimimize uygun olan ihtiyaçları göz önünde bulundurmaya hedeflemekteyiz.

Diğer okullara model olmak ve eTwinning projelerimizi etkileşimi, iletişimi, paylaşmayı ve işbirliğini arttırmak için Erasmus+ projelerine uyarlamayı, Tüm bunları yaparken de okul iklimimize uygun olan ihtiyaçları göz önünde bulundurmaya ve farkındalık yaratmayı hedeflemekteyiz.

